
Clubmeisterschaften powered by THOR Capital
Golf-Club Neuhof e.V. - 31.08.2024 - 01.09.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / A, B (... -> 20.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Zwanzig, Paul Neuhof, GC -0,4 -1 -1 74 (74) 73 (73) 147

2 2 Brouwers, Tom Neuhof, GC 3,1 4 4 74 (74) 74 (74) 148

3 3 Völker, Yannic Neuhof, GC -4,1 -6 -6 74 (73) 75 (75) 149

4 --- Kröber, Kai Neuhof, GC -1,6 -2 -2 77 (77) 77 (76) 154

5 --- Hrynko, Jan Neuhof, GC 2,8 3 3 75 (75) 80 (80) 155

6 --- Seegert, Samuel Neuhof, GC 1,7 2 2 81 (79) 75 (74) 156

7 --- Heider, Philipp Neuhof, GC 4,5 5 5 79 (79) 78 (78) 157

8 --- Maier, Noel Neuhof, GC 1,0 1 1 78 (77) 79 (79) 157

9 --- Peschke, Sascha Andre Neuhof, GC 4,8 6 6 79 (79) 80 (80) 159

10 --- Nazet, Philipp-Noah Neuhof, GC -0,4 -1 -1 86 (84) 74 (74) 160

11 --- Rosenberg, Noah Neuhof, GC 1,4 1 1 85 (85) 78 (78) 163

12 --- Küls, Felix Maximilian Neuhof, GC 3,5 4 4 84 (82) 79 (76) 163

13 --- Sattler, Dr. Hendrik Neuhof, GC 3,5 4 4 81 (81) 82 (81) 163

14 --- Wunderlich, Karl-Heinz Neuhof, GC 7,1 9 9 83 (83) 82 (82) 165

15 --- Knayer, Franck Neuhof, GC 2,3 3 3 82 (82) 83 (81) 165

16 --- Schmidt, Levi Neuhof, GC 7,0 8 8 81 (81) 84 (80) 165

17 --- Horn, Alexander Neuhof, GC 2,2 2 2 81 (78) 85 (82) 166

18 --- Baas, Jacob Neuhof, GC 1,9 2 2 86 (82) 82 (81) 168

19 --- Riedel, Andreas Neuhof, GC 9,1 11 11 88 (86) 81 (81) 169

20 --- Horn, Pierre Neuhof, GC 6,3 8 8 92 (88) 80 (80) 172

21 --- Altmannsberger, Linus Neuhof, GC 5,1 6 6 86 (84) 86 (86) 172

22 --- Johnson, Dwight Neuhof, GC 7,5 9 9 84 (83) 89 (86) 173

23 --- Paetsch, Dirk Neuhof, GC 9,6 12 12 90 (90) 90 (89) 180

24 --- Habig, Dr. Gutmann Neuhof, GC 8,7 11 11 98 (95) 84 (84) 182

25 --- Huber, Dr. Johannes Neuhof, GC 8,3 10 10 86 (86) 96 (95) 182

26 --- Liebrecht, Adrian Philip Neuhof, GC 15,2 19 19 96 (92) 88 (88) 184

27 --- Kanithasen, Tanapon Ken Neuhof, GC 14,8 18 18 92 (92) 92 (91) 184

28 --- Weingardt, Jürgen Neuhof, GC 10,2 13 13 90 (89) 94 (90) 184
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29 --- Grunert, Stefan Neuhof, GC 6,8 8 8 97 (89) 88 (87) 185

30 --- Hamers, Nicolas Neuhof, GC 5,7 7 7 92 (89) 95 (92) 187

31 --- Ostermöller, Thomas Neuhof, GC 10,7 13 13 100
(98)

89 (88) 189

32 --- Pankotsch, Dr. Klaus Neuhof, GC 16,2 20 20 93 (93) 96 (96) 189

33 --- Krames, Manuel Neuhof, GC 11,4 14 14 96 (95) 95 (94) 191

34 --- Plachta, Christian Neuhof, GC 14,2 18 18 95 (94) 98 (92) 193

35 --- Arnold, Ingo Neuhof, GC 13,0 16 16 98 (97) 96 (93) 194

36 --- Bien, Martin Neuhof, GC 13,4 17 17 100
(99)

97 (97) 197

37 --- Engler, Jan Neuhof, GC 18,0 22 22 100
(99)

97 (97) 197

38 --- Hömmken, Sven Neuhof, GC 17,8 22 22 94 (94)
103
(97) 197

39 --- Altmannsberger, Theo Neuhof, GC 17,8 22 22 99 (99) 99 (98) 198

40 --- Brachfeld, Robert Neuhof, GC 14,6 18 18 107
(103)

95 (94) 202

41 --- Anderson, Mark Neuhof, GC 12,1 15 15 103
(100) 99 (98) 202

42 --- Schliebs, Hans-Joachim Neuhof, GC 19,9 25 25 102
(99)

100
(97) 202

43 --- Boltz, Steffen Neuhof, GC 15,9 20 20 98 (97)
109

(102) 207

44 --- Yoshimura, Kenji Neuhof, GC 12,5 15 15 107
(101)

101
(98) 208

45 --- Rosenberg, Daniel Neuhof, GC 15,9 20 20 98 (95)
112

(106) 210

46 --- Burgdorf, Dr. Lars Neuhof, GC 12,9 16 16 114
(109) 97 (95) 211

47 --- Müller, Daniel Neuhof, GC 16,8 21 21 110
(102)

102
(101) 212

48 --- Mazzini, Fabio Neuhof, GC 16,9 21 21 116
(107)

103
(99) 219

49 --- Gillmann, Philipp Neuhof, GC 16,8 21 21 111
(107)

111
(104) 222

50 --- Haller, Otto Neuhof, GC 12,6 16 16 92 (88)
NRO
(0) NRO

51 --- Heyen, Jan-Phillip Neuhof, GC -1,3 -2 -2 81 (79)
DNS
(0) DNS

52 --- Opitz, Michael Neuhof, GC -0,4 -1 -1 84 (83)
DNS
(0) DNS

53 --- Landmann, Matteo Neuhof, GC 11,7 14 14 97 (97)
DNS
(0) DNS

Software by
Erstellt am: 02.09.2024 11:52
Seite 2 von 11



Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A, B (... -> 20.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Weber, Linn Emily Neuhof, GC -2,1 -1 -1 71 (71) 67 (67) 138

2 2 Lundberg, Anja Neuhof, GC 1,2 3 3 80 (79) 75 (75) 155

3 3 Sinatra, Letizia Neuhof, GC 2,3 4 4 78 (78) 78 (78) 156

4 --- Zickler, Valentina Neuhof, GC 4,2 6 6 81 (80) 77 (77) 158

5 --- Neubecker, Ida Neuhof, GC 6,4 9 9 81 (81) 78 (78) 159

6 --- Liehs, Marie-Theres Neuhof, GC 0,0 1 1 82 (82) 78 (78) 160

7 --- Blumör, Emma Mae Neuhof, GC 4,0 6 6 79 (79) 81 (80) 160

8 --- Schumann, Chiara Neuhof, GC 4,0 6 6 79 (79) 82 (80) 161

9 --- Rausch, Toni Neuhof, GC 0,0 1 1 86 (84) 76 (76) 162

10 --- Scheffler, Katja Neuhof, GC 2,6 4 4 84 (83) 80 (80) 164

11 --- Zipf, Sabine Neuhof, GC 4,2 6 6 84 (84) 82 (82) 166

12 --- Kanithasen, Phawarie Emi Neuhof, GC 7,5 10 10 84 (84) 82 (79) 166

13 --- Hüllenkremer, Viktoria Neuhof, GC 6,5 9 9 87 (84) 81 (81) 168

14 --- Runzheimer, Philippa Neuhof, GC 6,9 10 10 95 (94) 81 (81) 176

15 --- Fünfstück, Eva Maria Neuhof, GC 8,4 11 11 89 (89) 88 (88) 177

16 --- Kerz, Julia Neuhof, GC 8,6 12 12 91 (91) 89 (89) 180

17 --- Leininger, Sophia Neuhof, GC 13,4 17 17 94 (94) 88 (88) 182

18 --- Winkler, Eva-Maria Neuhof, GC 12,9 17 17 87 (87) 98 (97) 185

19 --- Zollweg, Elke Neuhof, GC 10,0 13 13 88 (88) 98 (92) 186

20 --- Hermansson, Gabriele Neuhof, GC 14,4 19 19 98 (97) 92 (92) 190

21 --- Jacob, Franziska Neuhof, GC 17,1 22 22 99 (99) 92 (92) 191

22 --- Ulmer, Cathrin Neuhof, GC 15,2 20 20 95 (93) 97 (97) 192

23 --- Oberhofer, Rosika Neuhof, GC 15,6 20 20 102
(100) 95 (94) 197

24 --- Mägerlein, Angela Neuhof, GC 16,9 22 22 97 (97)
110

(109) 207

25 --- Kirschbaum, Heidemarie Neuhof, GC 18,7 24 24 100
(99)

108
(104) 208

26 --- Ottmann-Weber, Marianne Neuhof, GC 20,0 25 25 115
(110)

106
(104) 221

27 --- Wörtche, Franziska Neuhof, GC 14,3 19 19 86 (86)
DNS
(0) DNS

28 --- Wörtche, Johanna Neuhof, GC 12,4 16 16 102
(99)

DNS
(0) DNS
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Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / A, B (... -> 20.0) / Jungen

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Brouwers, Tom Neuhof, GC 3,1 4 4 74 (74) 74 (74) 148

2 2 Seegert, Samuel Neuhof, GC 1,7 2 2 81 (79) 75 (74) 156

3 3 Heider, Philipp Neuhof, GC 4,5 5 5 79 (79) 78 (78) 157

4 --- Maier, Noel Neuhof, GC 1,0 1 1 78 (77) 79 (79) 157

5 --- Rosenberg, Noah Neuhof, GC 1,4 1 1 85 (85) 78 (78) 163

6 --- Küls, Felix Maximilian Neuhof, GC 3,5 4 4 84 (82) 79 (76) 163

7 --- Schmidt, Levi Neuhof, GC 7,0 8 8 81 (81) 84 (80) 165

8 --- Baas, Jacob Neuhof, GC 1,9 2 2 86 (82) 82 (81) 168

9 --- Altmannsberger, Linus Neuhof, GC 5,1 6 6 86 (84) 86 (86) 172

10 --- Liebrecht, Adrian Philip Neuhof, GC 15,2 19 19 96 (92) 88 (88) 184

11 --- Kanithasen, Tanapon Ken Neuhof, GC 14,8 18 18 92 (92) 92 (91) 184

12 --- Krames, Manuel Neuhof, GC 11,4 14 14 96 (95) 95 (94) 191

13 --- Engler, Jan Neuhof, GC 18,0 22 22 100
(99) 97 (97) 197

14 --- Altmannsberger, Theo Neuhof, GC 17,8 22 22 99 (99) 99 (98) 198

15 --- Rosenberg, Daniel Neuhof, GC 15,9 20 20 98 (95)
112

(106) 210

16 --- Landmann, Matteo Neuhof, GC 11,7 14 14 97 (97)
DNS
(0) DNS

Software by
Erstellt am: 02.09.2024 11:52
Seite 4 von 11



Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A, B (... -> 20.0) / Mädchen

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Sinatra, Letizia Neuhof, GC 2,3 4 4 78 (78) 78 (78) 156

2 2 Zickler, Valentina Neuhof, GC 4,2 6 6 81 (80) 77 (77) 158

3 3 Blumör, Emma Mae Neuhof, GC 4,0 6 6 79 (79) 81 (80) 160

4 --- Kanithasen, Phawarie Emi Neuhof, GC 7,5 10 10 84 (84) 82 (79) 166

5 --- Hüllenkremer, Viktoria Neuhof, GC 6,5 9 9 87 (84) 81 (81) 168

6 --- Runzheimer, Philippa Neuhof, GC 6,9 10 10 95 (94) 81 (81) 176

7 --- Leininger, Sophia Neuhof, GC 13,4 17 17 94 (94) 88 (88) 182

8 --- Jacob, Franziska Neuhof, GC 17,1 22 22 99 (99) 92 (92) 191

9 --- Wörtche, Franziska Neuhof, GC 14,3 19 19 86 (86)
DNS
(0) DNS

10 --- Wörtche, Johanna Neuhof, GC 12,4 16 16 102
(99)

DNS
(0) DNS
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Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / A, B (... -> 20.0) / AK30H

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Kröber, Kai Neuhof, GC -1,6 -2 -2 77 (77) 77 (76) 154

2 2 Peschke, Sascha Andre Neuhof, GC 4,8 6 6 79 (79) 80 (80) 159

3 3 Nazet, Philipp-Noah Neuhof, GC -0,4 -1 -1 86 (84) 74 (74) 160

4 --- Sattler, Dr. Hendrik Neuhof, GC 3,5 4 4 81 (81) 82 (81) 163

5 --- Knayer, Franck Neuhof, GC 2,3 3 3 82 (82) 83 (81) 165

6 --- Horn, Alexander Neuhof, GC 2,2 2 2 81 (78) 85 (82) 166

7 --- Riedel, Andreas Neuhof, GC 9,1 11 11 88 (86) 81 (81) 169

8 --- Grunert, Stefan Neuhof, GC 6,8 8 8 97 (89) 88 (87) 185

9 --- Boltz, Steffen Neuhof, GC 15,9 20 20 98 (97)
109

(102) 207

10 --- Yoshimura, Kenji Neuhof, GC 12,5 15 15 107
(101)

101
(98) 208

11 --- Müller, Daniel Neuhof, GC 16,8 21 21 110
(102)

102
(101) 212

12 --- Gillmann, Philipp Neuhof, GC 16,8 21 21 111
(107)

111
(104) 222
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A, B (... -> 20.0) / AK30D

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Weber, Linn Emily Neuhof, GC -2,1 -1 -1 71 (71) 67 (67) 138

2 2 Liehs, Marie-Theres Neuhof, GC 0,0 1 1 82 (82) 78 (78) 160

3 3 Scheffler, Katja Neuhof, GC 2,6 4 4 84 (83) 80 (80) 164

4 --- Kerz, Julia Neuhof, GC 8,6 12 12 91 (91) 89 (89) 180
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Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / A, B (... -> 20.0) / AK50H

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Hrynko, Jan Neuhof, GC 2,8 3 3 75 (75) 80 (80) 155

2 2 Horn, Pierre Neuhof, GC 6,3 8 8 92 (88) 80 (80) 172

3 3 Johnson, Dwight Neuhof, GC 7,5 9 9 84 (83) 89 (86) 173

4 --- Paetsch, Dirk Neuhof, GC 9,6 12 12 90 (90) 90 (89) 180

5 --- Huber, Dr. Johannes Neuhof, GC 8,3 10 10 86 (86) 96 (95) 182

6 --- Weingardt, Jürgen Neuhof, GC 10,2 13 13 90 (89) 94 (90) 184

7 --- Hamers, Nicolas Neuhof, GC 5,7 7 7 92 (89) 95 (92) 187

8 --- Ostermöller, Thomas Neuhof, GC 10,7 13 13 100
(98)

89 (88) 189

9 --- Plachta, Christian Neuhof, GC 14,2 18 18 95 (94) 98 (92) 193

10 --- Arnold, Ingo Neuhof, GC 13,0 16 16 98 (97) 96 (93) 194

11 --- Hömmken, Sven Neuhof, GC 17,8 22 22 94 (94)
103
(97) 197

12 --- Anderson, Mark Neuhof, GC 12,1 15 15 103
(100) 99 (98) 202

13 --- Burgdorf, Dr. Lars Neuhof, GC 12,9 16 16 114
(109) 97 (95) 211

14 --- Mazzini, Fabio Neuhof, GC 16,9 21 21 116
(107)

103
(99) 219
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A, B (... -> 20.0) / AK50D

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Lundberg, Anja Neuhof, GC 1,2 3 3 80 (79) 75 (75) 155

2 2 Zipf, Sabine Neuhof, GC 4,2 6 6 84 (84) 82 (82) 166

3 3 Fünfstück, Eva Maria Neuhof, GC 8,4 11 11 89 (89) 88 (88) 177

4 --- Ulmer, Cathrin Neuhof, GC 15,2 20 20 95 (93) 97 (97) 192

5 --- Mägerlein, Angela Neuhof, GC 16,9 22 22 97 (97)
110

(109) 207
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Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / A, B (... -> 20.0) / AK65H

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Wunderlich, Karl-Heinz Neuhof, GC 7,1 9 9 83 (83) 82 (82) 165

2 2 Habig, Dr. Gutmann Neuhof, GC 8,7 11 11 98 (95) 84 (84) 182

3 3 Pankotsch, Dr. Klaus Neuhof, GC 16,2 20 20 93 (93) 96 (96) 189

4 --- Bien, Martin Neuhof, GC 13,4 17 17 100
(99)

97 (97) 197

5 --- Brachfeld, Robert Neuhof, GC 14,6 18 18 107
(103)

95 (94) 202

6 --- Schliebs, Hans-Joachim Neuhof, GC 19,9 25 25 102
(99)

100
(97) 202

7 --- Haller, Otto Neuhof, GC 12,6 16 16 92 (88)
NRO
(0) NRO
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A, B (... -> 20.0) / AK65D

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Winkler, Eva-Maria Neuhof, GC 12,9 17 17 87 (87) 98 (97) 185

2 2 Zollweg, Elke Neuhof, GC 10,0 13 13 88 (88) 98 (92) 186

3 3 Hermansson, Gabriele Neuhof, GC 14,4 19 19 98 (97) 92 (92) 190

4 --- Oberhofer, Rosika Neuhof, GC 15,6 20 20 102
(100)

95 (94) 197

5 --- Kirschbaum, Heidemarie Neuhof, GC 18,7 24 24 100
(99)

108
(104) 208

6 --- Ottmann-Weber, Marianne Neuhof, GC 20,0 25 25 115
(110)

106
(104) 221
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